様式(i)表

学区外出願許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　玉野市立玉野備南高等学校長　　殿
	志願者署名 (ふりがな)

	現住所

	保護者署名

	現住所

	（電話　　　　　　　　　　　　　）

学区外出願について

　このことについて、関係書類を添付の上、次のとおり申請します。

記

　１　所属都道府県名　　　　　　　　　　　都道府県

	　２　特別出願の理由様式(i)裏

	※出願許可申請に係る住所（転住の場合を除く。）

	※転住確約（転住の場合）
　令和４年４月７日までに保護者が志願者とともに次の住所に転住することを確約します。
　　　　　転住先の住所

　上記のとおり相違ないと認めます。また、玉野市立玉野備南高等学校以外の公立高等学校定時制課程Ⅱ期は受検しない旨志願者及び保護者に確認しておりますので、このことを副申します。

　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　中学校名
公印

　　　　　　　　　　　　　　　　校長氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]備考　※欄については、いずれか該当する欄に住所を記入する。